
CÂM1\.RA 1\'IUNICIPAL JlE ARARA<lUJ\.Ri\. 
Gabinete da Pres idência 

n .·1 0 A 6 
I . •. ~_, ' .i-

ATO NÚMERO 099/13 - A 
De 12 de setembro de 2013 éJ 

Designa pregoeiros e membros d~ ' 
equipe de apoio, para atuação em 
pregões presenciais e eletrônicos 
promovidos pela Câmara Municipal de 
Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar os servidores ÉLIDE MARIA 
INFORSATO, RG n°. 9.464.061-0 e CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA, RG n° 
22.318.677-6 como pregoeiros, para atuação em pregões presenciais e 
eletrônicos promovidos pela Câmara Municipal de Araraquara. 

Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como 
membros da equipe de apoio aos pregoeiros: Lúcia Felisberto - RG n°. 
9.481 .527, Arcélio Luis Manelli - RG n° 16.690.527, Silvia Lúcia Marques 
Nunes Delgatti - RG n° 7.460.117 e Fabiano Roberto Salata - RG 
28.257.763-4. 

Artigo 3° - Os servidores mencionados no artigo 1 o 

deste Ato, quando não forem responsáveis pela condução dos pregões, 
também farão parte da equipe de apoio. 

Artigo 4° - Todas as atribuições do pregoeiro e da 
equipe de apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições 
inerentes às funções de cada servidor aqui designados. 

Artigo 5° - Fica revogado o Ato n° 07 4/13, de 22 de 
julho de 2013. 

Câmara Muni 
dias do mês de setembro do ano de 201 

aos 12 (doze) 

Publicado na Câmara Municip I de Araraquara, na mesma data. 
E MUnas 

CÂMARA MUNICIPAl. 
DE ARARAQJ,IARA 



CÂMARA MUN ICIPAL DEARARAQ1JARA 

ATO NÚMERO 099113 
De 12 de setembro de 2013 

Designa pregoeiros e membros de equipe de apoio, 
para atuação em pregões presenciais e eletrônicos pro· 
movidos pela Câmarª Municipal de Araraquara. 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA· 
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE : 
Artigo 1° · Designar os servidores ÉLIDE MARIA INFOR
SATO, RG n°. 9.464.061-0 e CLAUDIO ROBERTO DE 
SOUZA, RG no 22.318.677-6 como pregoeiros, para atu
ação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos 
pela Câmara Municipal de Araraquara. 
Artigo 2° - Designar os seguintes servidores como mem
bros da equipe de apoio aos pregoeiros: Lúcia Felisber
to - RG no. 9.481.527, Arcélio Luis Manelli - RG n° 
16.690.527, Silvia Lúcia Marques Nunes Delgatti - RG 
no 7.460.117 e Fabiano Roberto Salata- RG 28.257.763-
4. 
Artigo 3° • Os servidores mencionados no artigo 1 o deste 
Ato, quando não forem responsáveis pela condução dos 
pregões, também farão parte da equipe de apoio. 
Artigo 4° - Todas as atribuições do pregoeiro e da equipe 
de apoio serão executadas sem prejuízo das demais 
atribuições inerentes às ful")ções de cada servidor aqui 
designados. 
Artigo 5°- Fica revogado o Ato n• 074/13, de 22 de julho 
de 2013. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias 
do mês de setembro do_ano de 2013 (dois mil e treze). 

JOAOFARIAS 
Presidente 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 
mesma data. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA: sexta-feira, 13 de setembro de 2013. 

(i '·I 1) ·1 ,., 
... I . I 




